类别标记：B
慈溪市住房和城乡建设局文件

慈住建建〔2021〕30号　　　 　　      签发人：华利波

对市十七届人大五次会议第264号建议的答复

胡百科代表：

您在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于尽快建设乌山公园的建议》（第264号建议）已收悉，我们会同市自然资源和规划局、市建设集团、横河镇政府认真研究后，现将有关意见答复如下：

乌山公园建设已列入市十四五规划中的重大城市园林绿化建设项目之一，同时列入了2021年市重大前期项目，按照乌山区块（东至乌山路、南至前应路、西至金山路、北至南二环）综合开发项目进程安排，乌山公园作为二期建设项目计划于“十四五”期间完成建设。项目作为乌山板块的开发主体，目前，我局已按建设流程，启动该项目一期的前期工作，委托相关专业单位完成乌山四周的土地及房屋建筑等情况调查，主要为乌山北侧，收储厂房、办公楼、停车场及村民住宅，总拆迁费用约6.5亿。现阶段正在征求各相关单位意见，后续根据实际情况加快推进项目开发速度，统筹资金平衡，做好项目整体规划及城市设计，二期将适时启动乌山公园建设及周边的拆迁工作，同步规划，同步实施。下步将进一步与市有关部门对接，尽早启动该项目实质性建设，早日建成为广大市民服务。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　      2021年7月5日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市自然资源规

划局，市建设集团，横河镇政府，横河镇人大主

席团。

联 系 人：瞿钦道

联系电话：63119505
— 18 —

                                                 — 11 —